
OPEN BENJAMIN Y ALEVIN -ESCOLAR

04/03/2023 12/03/2023 Vasca Vizcaya Real Club Jolaseta
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Alevin AZUL Carmen Ilarduya Gandarias

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
19

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
01/03/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
12628767

Carmen Ilarduya Gandarias

1 Miguel Ortiz , Aritz
2 Alfonso Olmos, Gabriel
3 Cabrera Gorbea, Jon Andoni
4 Del Campo Elorduy, Javier

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

12731271 8624 Miguel Ortiz , Aritz [1]

Bye

Bye

12732998 11671 Soroa González , Jaime

16

15

12729680 11671 Castellanos Iruretagoyena, Luis

14525333 12224 Rysaliev, Izbar

Bye

12729036 8870 Alfonso Olmos, Gabriel [2]

Miguel, A. [1]

Soroa, J.

Alfonso, G. [2]

6

5 12729094 9415 Del Campo Elorduy, Javier [4]

Bye

7

8

Bye

12714293 12224 Moreno Rica, Ander

10

9

12

11

12713964 9706 Gutierrez Garcia, Marcos

Bye

Bye

12729549 9415 Cabrera Gorbea, Jon Andoni [3]

Del, J. [4]

Moreno, A.

Gutierrez, M.

Cabrera, J. [3]


